
b2e54837-c6db-e611-b7ad-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.6.2017

ZARZĄDZENIE NR 574/17
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na 2017 rok

Na podstawie art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 8 pkt. 6 
uchwały nr XXVI/244/16 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 20 grudnia 2016 w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Czersk na 2017 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale nr XXVI/244/16 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 20 grudnia 2016 r. – w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Czersk na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 kwotę dochodów budżetu 87 240 000 zł zastępuje się kwotą 87 242 394 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: kwotę dochodów bieżących 86 509 818 zł 
zastępuje się kwotą 86 512 212 zł,

2) w § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu 91 510 000 zł zastępuje się kwotą 91 512 394 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
a) kwotę wydatków bieżących 80 725 087 zł zastępuje się kwotą 80 567 641 zł,
b) kwotę wydatków majątkowych 10 784 913 zł zastępuje się kwotą 10 944 753 zł.

3) w § 2 ust. 2 plan wydatków majątkowych zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
4) w § 5 ust. 4 dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4     
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
W Zarządzeniu nr 573/17 Burmistrza Czerska z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk 
ustawami na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami:
a) plan finansowy dochodów zastępuje się załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.
b) plan finansowy wydatków zastępuje się załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.



b2e54837-c6db-e611-b7ad-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                    

i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

Jolanta Fierek



b2e54837-c6db-e611-b7ad-74867ae26072 Strona 3
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

Załącznik nr 1 
Dochody zwiększa się o kwotę 2 394 zł z tytułu:

- dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Czersku zarządzonych na dzień 15 stycznia 2017 roku o 
kwotę 2 394 zł.

Załącznik nr 2 Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

1. Zagospodarowanie turystyczne terenu przy jeziorze Ostrowite -      8 000

2. Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na terenach wiejskich - (-) 8 000

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
                  sądownictwa 

1. Wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Czersku - zlecone -     2 394

Dział 801 Oświata i wychowanie

1. Koszty utrzymania placówek oświatowych

- Koszty utrzymania Zespół Szkół w Rytlu  (z wynagrodzeń) -      (-) 159 840

- Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku Szkoły Podstawowej z lokalem mieszkalnym 
na budynek przedszkola z lokalem mieszkalnym wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą 
techniczną na działce nr 326/1 w Gutowcu ul. Czerska 25 - etap I           -         159 840 

Dział 855 Rodzina

1. Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych - (-) 1 500

2. Zwrot niesłusznie pobranych świadczeń wychowawczych -      1 500

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1. Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w Czersku -  (-)       24 500

2. Opracowanie studium wykonalności do POIiŚ gospodarka wodno 

- ściekowa -   24 500

 Załącznik Nr 3
Plan wydatków majątkowych w 2017 r.
Zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 159 840 zł.

 Załącznik Nr 4
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej           
i innych zadań zleconych  ustawami
Wprowadza się zmiany na zadaniach zleconych.



b2e54837-c6db-e611-b7ad-74867ae26072 Strona 4
Sporządził(a): Kitowska Ewa

 Załącznik nr 5
Plan finansowy dochodów zleconych
Zmiana planu dochodów zadań zleconych.

 Załącznik nr 6
Plan finansowy wydatków zleconych
Zmiana planu wydatków zadań zleconych.



Strona 1 z 1

Dochody Załacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 574/17 Burmistrza Czerska z dnia 11 stycznia 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 4 147,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 394,00 6 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 394,00 2 394,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 394,00 2 394,00

86 509 818,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 940,00 0,00 0,00 252 940,00

0,00 2 394,00 86 512 212,00

majątkowe
730 182,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
425 182,00 0,00 0,00 425 182,00

0,00 0,00 730 182,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 87 240 000,00

678 122,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 678 122,00

0,00 87 242 394,002 394,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 574/17 Burmistrza Czerska z dnia 11 stycznia 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 107 000,00 37 000,00 500,0037 000,00 0,00 0,00 1 070 000,001 070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 107 000,00

8 000,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00

500,00
0,00
0,00

36 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 070 000,00
8 000,00

-8 000,00

1 070 000,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

1 020 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

0,00
1 012 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 012 000,00
0,00

-8 000,00

1 012 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01041

0,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 000,00
8 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
8 000,00

0,00

8 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 147,00 4 147,00 0,004 147,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 147,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 541,00

2 394,00
0,00 0,00

0,00
0,002 000,00

2 000,00
0,00

6 541,00
2 394,00

0,00

4 541,00
394,00

0,00

360,00
360,00

0,00

4 181,00
34,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75109

0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
2 000,00

0,000,00
2 394,00
2 394,00 2 394,00

2 394,00
0,00

394,00
394,00

0,00

360,00
360,00

0,00

34,00
34,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

27 919 169,00 26 079 169,00 19 839 228,0024 473 035,00 1 156 000,00 0,00 1 840 000,001 840 000,00450 134,00 0,00 0,00 0,00 0,004 633 807,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 27 919 169,00

159 840,00
-159 840,00 0,00

0,00
0,00450 134,00

0,00
0,00

25 919 329,00
0,00

-159 840,00

24 313 195,00
0,00

-159 840,00

19 679 388,00
0,00

-159 840,00

4 633 807,00
0,00
0,00

1 156 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 999 840,00
159 840,00

0,00

1 999 840,00
159 840,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 586 467,00

Szkoły podstawowe

11 046 467,00 9 341 579,0010 526 099,00 1 184 520,00 280 000,00 240 368,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

240 368,00
0,00
0,00-159 840,00

0,00
12 426 627,00 10 886 627,00

0,00
-159 840,00

10 366 259,00
0,00

-159 840,00

9 181 739,00
0,00

-159 840,00

1 184 520,00
0,00
0,00

280 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 540 000,00
0,00
0,00

1 540 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80106

240 453,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

240 453,00 163 957,00233 247,00 69 290,00 0,00 7 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 206,00
0,00
0,000,00

159 840,00
400 293,00 240 453,00

0,00
0,00

233 247,00
0,00
0,00

163 957,00
0,00
0,00

69 290,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

159 840,00
159 840,00

0,00

159 840,00
159 840,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

28 268 091,00 28 268 091,00 1 185 148,001 551 831,00 0,00 0,00 0,000,0026 716 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00366 683,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 28 268 091,00

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,0026 716 260,00

0,00
0,00

28 268 091,00
1 500,00

-1 500,00

1 551 831,00
1 500,00

-1 500,00

1 185 148,00
0,00
0,00

366 683,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

15 500 000,00

Świadczenie wychowawcze

15 500 000,00 166 000,00231 000,00 65 000,00 0,00 15 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 269 000,00
0,00
0,000,00

1 500,00
15 501 500,00 15 501 500,00

1 500,00
0,00

232 500,00
1 500,00

0,00

166 000,00
0,00
0,00

66 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

12 495 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

12 495 000,00 925 272,001 048 640,00 123 368,00 0,00 11 446 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 446 360,00
0,00
0,00-1 500,00

0,00
12 493 500,00 12 493 500,00

0,00
-1 500,00

1 047 140,00
0,00

-1 500,00

925 272,00
0,00
0,00

121 868,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

91 510 000,00 80 725 087,00 46 198 237,00 28 729 383,00 17 468 854,00 3 316 400,00 29 939 200,00 10 784 913,0010 784 913,00800 000,00174 310,00296 940,00 1 460 710,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 296 940,00

0,00
0,00

29 941 200,00
2 000,00

0,00-169 340,00
171 734,00

91 512 394,00 80 567 641,00
3 894,00

-161 340,00

46 038 791,00
1 894,00

-161 340,00

28 569 903,00
360,00

-159 840,00

17 468 888,00
1 534,00

-1 500,00

3 316 400,00
0,00
0,00

174 310,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

10 944 753,00
167 840,00

-8 000,00

10 944 753,00
167 840,00

-8 000,00

1 460 710,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



  Załącznik nr 3 

  do Zarządzenia nr 574/17 

  Burmistrza Czerska 

  z dnia 11 stycznia 2017 r. 
 

Wydatki majątkowe w 2017 r. 

1. Plan wydatków inwestycyjnych 
                                                                                                                                        zł 

Lp. 
Dział Rozdział Treść Zmiana (+,(-)) 

Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 

  010   Rolnictwo i łowiectwo 0 1 070 000 

1.   01008 Budowa przepustu w Strudze 
 

50 000 

2. 
  01010 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach 

Będźmierowice - Klaskawa - etap IV  
180 000 

3. 
  01010 

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na 

terenach wiejskich 
(-) 8 000 312 000 

4.   01010 Budowa sieci wodociągowej do Łukowa  
 

450 000 

5.   01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w Krzyżu 
 

70 000 

6.  
01041 

Zagospodarowanie turystyczne terenu przy 

jeziorze Ostrowite (PROW) 
8 000 8 000 

  
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  
120 000 

7. 
  40001 

Modernizacja kotłowni Przytorowa 5a (zakup 1 

pieca gazowego, wymiana osprzętu) - AZK  
120 000 

  600   Transport i łączność 
 

2 667 586 

8.   60016 Budowa chodników - fundusz sołecki 
 

14 000 

9.   60016 Utwardzenie drogi Mokre - Zamość 
 

80 000 

10. 
  60016 

Projekt modernizacji ul. Mleczarskiej w Czersku 

- na ciąg pieszo jezdny  
40 000 

11. 
  60016 

Utwardzenie ulicy Krętej w Gutowcu płytami 

YOMB (CzBO)  
40 000 

12.   60016 Budowa i modernizacja dróg 
 

250 000 

13.   60016 Modernizacja dróg - fundusz sołecki 
 

201 229 

14. 
  60016 

Modernizacja nawierzchni ulicy Gen. Maczka w 

Czersku (CzBO)  
70 000 

15.   60016 Budowa chodników - środki osiedli 
 

89 357 

16. 

  60016 

Utwardzenie drogi dojazdowej do rodzinnego 

ogrodu działkowego przy ulicy Towarowej w 

Czersku płytami YOMB (CzBO) 
 

70 000 

17. 
  60016 

Modernizacja chodników w ulicach: Por. 

Kalinowskiego i Pomorskiej w Czersku (CzBO)  
70 000 

18. 
  60016 

Projekt budowy drogi dojazdowej do Parku 

Borowiackiego w Czersku  
25 000 

19.   60016 Modernizacja ulicy Kościelnej w Łęgu 
 

200 000 

20. 
  60016 

Przebudowa dróg w Czersku etap I (budowa 

sieci kanalizacji deszczowej)  
700 000 

21.   60016 Projekt budowy ulicy Leśnej w Rytlu 
 

50 000 

22.   60016 Przebudowa ulicy Piaskowej w Czersku 
 

650 000 

23. 
  60016 

Utwardzenie nawierzchni między garażami przy 

ul. Sikorskiego w Czersku - II etap  
18 000 

24.   60017 Budowa dróg transportu rolnego 
 

100 000 

  630   Turystyka 
 

106 000 

25. 
  63095 

Dokumentacja budowy ścieżki rowerowej Łąg - 

granica gminy Czarna Woda  
25 000 



26. 
  63095 

Pomorskie szlaki kajakowe - RPO (opracowanie 

dokumentacji)  
75 000 

27. 
  63095 

Urządzenie boiska do gry w siatkówkę w Rytlu 

przy kąpielisku - AZK  
6 000 

  700   Gospodarka mieszkaniowa 
 

1 829 420 

28. 
  70004 

Budowa boksu na odpady komunalne - ul. 

Transportowców - AZK 
 

5 000 

29. 
  70004 

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków do 

budynku w Łukowie - AZK  
25 000 

30. 

  70004 

Modernizacja elewacji zewnętrznej budynku 

administracyjnego przy ul. Dworcowej 31 w 

Czersku - AZK 
 

10 000 

31.   70005 Przebudowa remizy OSP w Odrach - projekt 
 

20 000 

32.   70005 Budowa remizy OSP w Krzyżu - projekt 
 

25 000 

33. 

  70005 

Poprawa efektywności energetycznej oraz 

rozwój OZE w Chojnicko - Człuchowskim 

Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - 

termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej (RPO) 

 
612 420 

34.   70005 Wykup nieruchomości 
 

1 000 000 

35.   70005 Rewitalizacja miasta Czerska (RPO) 
 

70 000 

36.  
70005 

Modernizacja poddasza i wymiana stolarki 

okiennej w remizie OSP Złe Mięso (CzBO)  
40 000 

37.  
70005 

Zakup i montaż bramy garażowej w OSP 

Zapędowo  
10 000 

38.  
70005 

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 

przy remizie OSP Odry  
12 000 

  750   Administracja publiczna 
 

34 000 

39. 
  75023 

Zakup sprzętu komputerowego w Urzędzie 

Miejskim  
30 000 

40.   75085 Zakup sprzętu komputerowego dla ZOF-u 
 

4 000 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
170 000 

41.   75412 Zakup sprzętu ppoż. dla OSP Krzyż (CzBO) 
 

40 000 

42.   75412 Zakup sprzętu hydraulicznego dla OSP Rytel 
 

80 000 

43.   75495 Modernizacja monitoringu 
 

50 000 

 
758   Różne rozliczenia 

 
105 617 

44.   75818 Rezerwa celowa na inwestycje - środki osiedli 
 

5 617 

45.   75818 Rezerwa celowa na inwestycje 
 

100 000 

  801   Oświata i wychowanie 159 840 1 999 840 

46. 
  80101 

Utwardzenie placu postojowego przy Szkole 

Podstawowej w Gotelpiu (CzBO)  
40 000 

47. 
  80101 

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 1 

w Czersku  
1 500 000 

48. 
  80104 

Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu 

Samorządowym w Łęgu (CzBO)  
50 000 

49.   80110 Rozbudowa Zespołu Szkół w Łęgu  
 

250 000 

50. 

 
80106 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku szkoły podstawowej z lokalem 

mieszkalnym na budynek przedszkola z lokalem 

mieszkalnym wraz zagospodarowaniem terenu i 

infrastrukturą techniczną na działce nr 326/1 w 

Gutowcu ul. Czerska 25 - etap I 

159 840 159 840 

  900   Gospodarka komunalna i ochrona 
 

1 853 500 



środowiska 

51.   90001 Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w Czersku 
 

220 000 

52. 
  90004 

Projekt zagospodarowania części południowej 

Parku Borowiackiego  
40 000 

53. 
  90004 

Zagospodarowanie skarpy przy ul. Polnej w 

Wojtalu (CzBO)  
40 000 

54.   90015 Budowa punktów świetlnych - fundusz sołecki 
 

6 500 

55. 
  90015 

Budowa nowych punktów świetlnych - środki 

osiedli  
17 000 

56.   90015 Budowa linii oświetlenia ulicznego 
 

290 000 

57. 
  90015 

Montaż lamp hybrydowych na terenie gminy 

Czersk (PO RiM)  
360 000 

58. 

  90015 

Poprawa efektywności energetycznej oraz 

rozwój OZE w Chojnicko - Człuchowskim 

Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - 

modernizacja oświetlenia zewnętrznego (RPO)  

 
700 000 

59. 
  90095 

Doposażenie placu zabaw przy ul. Przytorowej 

w Czersku  
20 000 

60.   90095 Doposażenie placu zabaw w Wiecku 
 

20 000 

61. 
  90095 

Wykonanie placu rekreacyjnego w Łęgu - 

Kolonii (CzBO)  
40 000 

62. 
  90095 

Urządzenie placu rekreacyjnego w Łukowie 

(CzBO)  
40 000 

63. 
  90095 

Wyposażenie placu zabaw w zestawy zabawowe 

ze zjeżdżalnią w Klaskawie (CzBO)  
40 000 

64.   90095 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w Rytlu 
 

20 000 

  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

50 000 

65. 

  92105 

Montaż klimatyzacji oraz wymiana części 

ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w Mokrem 

(CzBO) 
 

40 000 

66. 
  92105 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

Klaskawie  
10 000 

  926   Kultura fizyczna 
 

135 000 

67. 
  92601 

Kompleksowa wymiana murawy płyty boiska 

sportowego w Rytlu (CzBO)  
70 000 

68. 

  92601 

Zakup i montaż krzesełek oraz systemu 

nawadniania płyty boiska sportowego w Rytlu 

(CzBO) 
 

40 000 

69.   92601 Rekultywacja boisk na terenie sołectw - AZK 
 

10 000 

70. 
  92605 

Zakup łódek - doposażenie stanicy wodnej w 

Ostrowitem  
15 000 

  Razem: 159 840 10 140 963 

 

2. Dotacje na inwestycje 
                                                                                                                                                            w zł 

Lp. 
Dział Rozdział Treść Zmiana (+,(-)) 

Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 

  700   Gospodarka mieszkaniowa 
 

3 290 

1. 

  70005 

Dotacja celowa dla Powiatu Chojnickiego na 

program termomodernizacji budynków 

użyteczności publicznej 
 

3 290 

  
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
125 500 



2. 

  90001 

Program budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz szczelnych zbiorników 

bezodpływowych 
 

59 500 

3. 
  90001 

Program budowy przydomowych przepompowni 

ścieków  
25 000 

4. 
  90002 

Program usuwania azbestu z terenu Gminy 

Czersk  
41 000 

  Razem: 
 

128 790 
 

3. Pomoc finansowa na inwestycje 
                                                                                                                                                             w zł 

Lp. 
Dział Rozdział Treść Zmiana (+,(-)) 

Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 

  600   Transport i łączność 
 

675 000 

1. 
  60013 

Pomoc finansowa dla Województwa 

Pomorskiego na dokumentację drogi nr 237  
50 000 

2. 

  60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu Chojnickiego - 

budowa umocnionego pobocza (chodnika) w 

ciągu ul. Łukowskiej (2679G) w Czersku dł. ok. 

0,3 km 

 
25 000 

3. 

  60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu Chojnickiego - 

przebudowa drogi powiatowej 2636G Zapędowo 

- Gartki  długości ok. 0,5 km 
 

100 000 

4. 

  60014 

Pomoc finansowa dla Powiatu Chojnickiego - 

przebudowa drogi powiatowej nr 2608G Czersk 

- Klaskawa ok. 1,5 km 
 

500 000 

  Razem: 
 

675 000 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strona 1 z 1

Dochody zlecone Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 574/17 Burmistrza Czerska z dnia 11 stycznia 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 4 147,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 394,00 6 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 394,00 2 394,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 394,00 2 394,00

28 714 707,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 394,00 28 717 101,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 714 707,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 28 717 101,002 394,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 147,00 4 147,00 0,004 147,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 147,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 541,00

2 394,00
0,00 0,00

0,00
0,002 000,00

2 000,00
0,00

6 541,00
2 394,00

0,00

4 541,00
394,00

0,00

360,00
360,00

0,00

4 181,00
34,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75109

0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
2 000,00

0,000,00
2 394,00
2 394,00 2 394,00

2 394,00
0,00

394,00
394,00

0,00

360,00
360,00

0,00

34,00
34,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

28 714 707,00 28 714 707,00 1 995 208,00 1 568 038,00 427 170,00 0,00 26 719 499,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

26 721 499,00
2 000,00

0,000,00
2 394,00

28 717 101,00 28 717 101,00
2 394,00

0,00

1 995 602,00
394,00

0,00

1 568 398,00
360,00

0,00

427 204,00
34,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Dochody zlecone Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 574/17 Burmistrza Czerska z dnia 11 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 541,002 394,004 147,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 394,002 394,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 394,002 394,000,00

28 949 776,0028 947 382,00 2 394,00Razem:



Wydatki zlecone Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 574/17 Burmistrza Czerska z dnia 11 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 541,002 394,004 147,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 394,002 394,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 000,002 000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,0052,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,008,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00300,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,009,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25,0025,000,00

28 714 707,00 2 394,00 28 717 101,00Razem:


